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Znak sprawy: DZP-282.10./2017
WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA  (1)
.dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego o wartości  poniżej  30 000 euro na podst.
art.4 ust.8 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017r., poz.1579) 

pn. „Dostawa ciśnieniomierzy, ssaków próżniowych i jezdnych  na potrzeby Wielospecjalistycznego  Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Nowej Soli ” Zamawiający wyjaśnia  odpowiedzi na zadane pytania .
Pytanie nr 1
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ciśnieniomierzy zasilanych wyłącznie na baterie paluszkowe 4xAAA, z mankietem uniwersalnym na ramię o regulowanym obwodzie 23-33cm, spełniającym wszelkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuści ciśnieniomierza, o którym mowa w pytaniu. 

Pytanie 2 

Pakiet nr II

Poz.1- Czy Zamawiający dopuści ssak próżniowy o maksymalnym stopniu ssania 98 L/min i 980mbar?.
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuści ssak próżniowy , o którym mowa w pytaniu. 

Pytanie 3 

Pakiet II

1.Czy Zamawiający dopuści  ssak elektryczny  o poziomie hałasu nie przekraczającym  62 db?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuści ssak elektryczny  , o którym mowa w pytaniu
Pytanie  2

 Prosimy  o dopuszczenie  dostarczenia przedmiotu  zamówienia firmą kurierską

Odpowiedź
Tak

Pytanie 3 

Czy zamawiający  wymaga przeglądów ?.Prosimy o rezygnację z tego warunku. Ssaki medyczne  charakteryzują się prostą budową. Producent nie wymaga  przeglądów 

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga przeglądów. Zamawiający  pozostawia ten w dotychczasowym brzmieniu. 
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